
Michał omnibusem 

   11 maja uczniowie 3a i 3b (3 przedstawicieli z każdego oddziału) brali udział w międzyszkolnym 
konkursie zorganizowanym przez Szkołę Podstawową nr 66 w Katowicach „Osiedlowy 
omnibus”. Konkurencje były bardzo trudne: trzeba było wykazać się zarówno wiedzą, jak 
i umiejętnościami. Walka pomiędzy uczestnikami była bardzo wyrównana. Po ostatecznym 
podsumowaniu punktacji okazało się, że pierwsze miejsce zajął uczeń oddziału 3a Michał 
Suliński. 

Brawo Michał! Oby w następnych latach każdy udział w konkursach kończył się sukcesem. 

Anna Konik-Leszczyńska  

  
 

 

Zdobywca I miejsca                                                Drużyna z naszej szkoły 

 

 

 



„Daj lajka lekturze” 

Miło mi poinformować, że uczennica oddziału 5a Natalia Janocha zajęła 1. miejsce w grupie 
dzieci młodszych w konkursie zorganizowanym przez SP 20 w Katowicach „Daj lajka lekturze”. 

Zofia Błońska  

Zdjęcia laureatki 

 

 

 

„Beyond the Horizon” 

Dominik z 8a, znany z tego, że lubi aktorstwo, wziął udział w Wojewódzkim konkursie 
recytatorskim w języku angielskim. Swoich sił chciało sprawdzić prawie 130 uczniów! Konkurs 
podzielono na 4 tury w dwa dni. Konkurencja była ogromna, młodzież recytowała poezję i prozę, 
rozstrzał autorów spory: od Szekspira i Poe'go po Bruno Marsa, Boba Dylana, a nawet zdarzył 
się fragment Hobbita Tolkiena. Dominik dobrze sobie poradził, ale musiał przyznać, że byli lepsi. 
Może w przyszłym roku uda mu się stanąć na podium, czego mu oczywiście życzymy. 

 

 

 

 



VII Memoriał Patryka Kasprzaka 

 

  

 Mali Mistrzowie! 

W poniedziałek 27 lutego uczestniczyliśmy w VII Memoriale Patryka Kasprzaka 
w tenisie stołowym rozgrywanym 

w ZSZ im. R. Mielczarskiego. Nasi uczniowie zajęli czołowe lokaty. 

Nikodem Kaliński (5a) – I miejsce 

Maciej Janocha (5a) – II miejsce 

Serdecznie gratulujemy! 

 

Pamiętamy 

W przededniu rocznicy inwazji Rosji na Ukrainę uczniowie z 5b przygotowali plakaty stanowiące 
wyraz wsparcia dla walczących na froncie żołnierzy formacji ukraińskich oraz służb medycznych 
w ramach akcji „Listy i rysunki uczniów z Ukrainy dla żołnierzy i medyków” organizowanej przez 
Stowarzyszenie Dajemy Radę. 



    

Magdalena Bilińska   

 

2. okres 

Helena Grzesiak z 5b wykonała pracę plastyczną, która zakwalifikowała się do konkursu 
profilaktyczno-edukacyjnego w ramach kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”. Tegoroczne hasło 
brzmi: „Rosnę zdrowo”. 

  

W trzecim profilaktycznym biegu pod nazwą „Biegam zamiast…”, który odbył się wokół stawu 
Maroko, w biegu na 600 m dziewcząt zwyciężyła nasza uczennica Zosia Kozyra z klasy 8b, a 
Aleksandra Szyndler z 8c była druga. Wśród młodszych dziewcząt na dystansie 400 m drugie 
miejsce zajęła Laura Bilska z 5a, a wśród chłopców trzecie miejsce zajął Dominik Kowalicki z 5a. 

 

Uczniowie wyróżnieni w XVI edycji Konkursu Nauk Matematyczno-Przyrodniczych ŚWIETLIK: 
Apostolov Filip, Janocha Tomasz, Janocha Maciej, Dubiel Dorian, Brychsy Robert. 

  

Drużyna w składzie: Ala Operhalska (5a), Maciek Janocha (5a) i Kacper Lichota (5b) 
zajęła I miejsce w międzyszkolnym konkursie matematycznym dla uczniów klas piątych „Zostań 
Mistrzem".  

  

Drużyna w składzie Hania Szlachta (5a), Dorian Dubiel (5b) i Tomek Brom (6a) wzięła udział w 
finale Ogólnopolskiego Konkursu Wielka Liga Czytelników. Uczniowie poradzili sobie z testem 
świetnie i zdobyli 164 punkty oraz tytuł  MISTRZA POLSKI. 

 
 

Wyniki konkursu KANGUR MATEMATYCZNY 2023 
 Wyróżnienia zdobyli: Maria Grzesiak 2c, Maksymilian Matoszko 2c, Maciej Janocha 5a, Mateusz

 Gut 8a. 

  

Wielka Liga Czytelników --> Wielka Liga Czytelników. 

  



Laura Gorzela napisała wiersz pt. „Odzwierciedlenie”, którym zawalczy o tytuł laureata w 
prestiżowym konkursie: XX Antologii Poezji Dziecięcej i Młodzieżowej. Wyniki zostaną 
ogłoszone jesienią. Trzymamy kciuki! 

 

Klaudia Bera i Zuzanna Jędrzejczyk z 6a wzięły udział w II edycji ogólnopolskiego konkursu "Mój 
świat w szydełku", przygotowując cudowne maskotki. 

  

Drużyna z naszej szkoły zajęła I miejsce w miejskim konkursie "Bezpieczna droga do szkoły". 
  

  

1. okres 

Marianna Balaushko i Helena Grzesiak z 5b wzięły udział w ogólnopolskich konkursach „Mój 
wymarzony lizak” oraz „Mój pałac marzeń” organizowanych przez Muzeum Lizaka w Jaśle 
i Historyczny Park Rozrywki w Gorlicach. Za swe prace otrzymały podziękowania, dyplomy 
i zaproszenia do darmowego zwiedzania tych magicznych miejsc (ważne do końca 2024 roku!). 

Gratuluję :)   
Magdalena Bilińska  

Uczniowie z 5a, 5b i 6a zakwalifikowali się do powiatowego etapu Wielkiej Ligi Czytelników. 

  

Gratuluję :)   
Magdalena Bilińska  

 


